
紹 介 状 

いまい動物病院 様 

八王子動物愛護会ネットワーク 

〒192-0355 

東京都八王子市堀之内 3-34-1-303 

株式会社夢現舎内 HAPnet 事務局 

[mail] info@hapnet.jp 

[TEL] 070-6980-3237 

平素より、当会のボランティア活動にご理解・ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

当会紹介による、のら猫の新しい飼い主として、下記内容の通り紹介させていただきます。 

何卒お引見下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

氏名（新飼い主）   電話番号   

住所   

譲渡猫情報   

（要総頭数)   

当会担当者氏名・連絡先   

 

以上 


